JEGYZŐKÖNYV

Készült: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 2025. április 9. napján 17:30 órakor kezdődő rendkívüli üléséről

Jelen vannak:
Nagy János	polgármester
Bagoly Richárd	képviselő
Győriné Vajda Zsuzsa	képviselő
Horváth Gergely	képviselő
Oláh Istvánné	képviselő
Papp Norbert	képviselő

Polgármesteri Hivatal részéről
dr. Molnár Csaba 	jegyző
Molnár-Prohászka Rita	jegyzőkönyvvezető
Némedi Erika	pénzügyi osztályvezető


Nagy János polgármester: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 fővel van jelen, Czeczidlovszky Hervatin Gábor alpolgármester távolmaradását előre jelezte. Szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a kiküldött napirendet tárgyalásra elfogadja.


A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

84/2025. (IV. 9.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a kiküldött napirendet tárgyalásra elfogadja.

Határidő: ----
Felelős: ----

Napirend

1. Tárgy: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzat 2024-2029. közötti önkormányzati választási ciklusra szóló Gazdasági Programjának elfogadása

2. Tárgy: Döntés az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. könyvvizsgálójának jóváhagyásáról és Felügyelőbizottsági tag delegálásáról

3. Tárgy: Döntés a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatására elnevezésű programon való részvételről és a szükséges saját erő rendelkezésre bocsátásáról


Napirend tárgya:
1. Tárgy: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzat 2024-2029. közötti önkormányzati választási ciklusra szóló Gazdasági Programjának elfogadása

Nagy János polgármester: Az anyag kiküldésre került. Az alakuló üléstől számított 6 hónap áll rendelkezésre, hogy elkészüljön a képviselő-testület Gazdasági Programja. Úgy gondolja, hogy érdemes volt végig olvasni, mert egy igazán alapos és sokrétű, sok mindenre kiterjedő anyagot készített Jegyző úr.

Horváth Gergely képviselő: Köszöni a munkát, települési applikációra kérdez rá.

dr. Molnár Csaba ügyintéző: A környező településeken van ilyen. Egyrészt a honlap tartalmát teszi applikáció formájában könnyebben elérhetővé, másrészt olyan GPS-es bejelölésre is lehetőséget ad, mint pl. lerakott hulladék bejelentése a koordináták megjelölésével.

Horváth Gergely képviselő: Annyit szeretne csak hozzáfűzni, hogy ha lehetőséget adnak erre, akkor a hátteret is meg kell teremteni. Ha bejelentik a hulladékot, akkor azt össze kell valakinek szednie, az utat kátyúzni kell, stb. 
A másik kérdés az agárdi nyaraló megvásárlása.

Győriné Vajda Zsuzsa képviselő: Kérdezi, hogy ennek mi lenne a célja?

Nagy János polgármester: Egyrészt befektetés, hosszabb távon használhatnák egyfajta vállalati üdülőként. De mindenek előtt készülnie kell egy értékbecslésnek, tudniuk kell azt, hogy a tulajdonos mekkora összegért kívánja értékesíteni stb. Ha minden rendelkezésre áll, akkor ismételten a Képviselő-testület elé hozzák majd döntésre.

Bagoly Richárd képviselő: Ha jó érti, akkor ez a gazdasági program egy koncepció, ami nem kötelezi a testületet, hanem csak irányt mutat, hogy mik azok, amiket érdemes lenne megvalósítani a ciklus során. 

dr. Molnár Csaba ügyintéző: Így van.

Nagy János polgármester: Harmadik programba írják bele a tornatermet, ez idáig nem tudták megvalósítani. Éveken keresztül szerepelt a kerékpárút, mire végre sikerült.

Győriné Vajda Zsuzsa képviselő: Átolvasta és úgy gondolja, hogy egy nagyon jó anyag született. A demográfiai adatok számára is meglepőek voltak, nem gondolta volna, hogy ekkora növekedés történt. 
A tervek olvasása során elgondolkodott, hogy mennyire szeretnék azt, hogy bővüljön a település. 
A 25. oldalon olvasható, hogy „gyorsan és kényelmesen elérjék a munkahelyeiket a fővárosban”. Ezt javasolja átgondolni. 

dr. Molnár Csaba ügyintéző: Ez egy régebbre való visszatekintés lenne, hiszen volt, amikor még nem óránként jártak a vonatok. 

Győriné Vajda Zsuzsa képviselő: Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság vonatkozásában fogalmazódik meg egy feladat, miszerint figyelemmel kíséri a költségvetési bevételek alakulását, különös tekintettel a saját bevételekre, a vagyonvédelem alakulását…. Kérdezi, hogy konkrétan mire is irányul ez a feladat?

dr. Molnár Csaba ügyintéző: Minden vagyont érintő kérdésben a képviselő-testület dönt, és a bizottság tesz javaslatot. Vagyont befolyásoló döntést a képviselő-testületen kívül más nem hoz. A bizottság az, aki véleményezi a képviselő-testület elé kerülő döntéseket. Ez nem plusz feladat, hanem csak leírta a már működő folyamatot.

Győriné Vajda Zsuzsa képviselő: Írta a honvédségi bázis tulajdonjogának megszerzését, hogy ez milyen fontos és, hogy ebben még vannak lehetőségek és, hogy a terület további részének hasznosításával történhetne meg. Ez nem azt jelenti, hogy eladásban gondolkodnának.

dr. Molnár Csaba ügyintéző: A hasznosítás az bérlés is, illetőleg bérbe adás.

Győriné Vajda Zsuzsa képviselő: Szerepel benne, hogy számolni kell a további népességszám növekedésével. Ezt okosan kellene tervezni. Azzal egyetért, hogy a településen élőket ki kell szolgálni, azzal nem, hogy új betelepülőket fogadjanak. Úgy gondolja, hogy a település fejlődésének abba a szakaszába értek el, hogy nem a mennyiséggel kell foglalkozni, hanem a minőséggel. Azt fejlesszék, ami van. Nem minden áron kell fogadni más településről érkező embereket. Éppen azért, mert nem bírja el az infrastruktúra.

dr. Molnár Csaba ügyintéző: Elmondja, hogy priorizálva szerepel. Nem biztos, hogy ki tudják zárni, hogy ki az, aki letelepedhet, illetőleg ki tudja zárni, de néhány évvel ezelőtt sem tették meg, amikor telket osztottak.

Győriné Vajda Zsuzsa képviselő: Természetesen a helyi lakosokat ki kell szolgálni, de a betelepülők miatt nem szeretne telket osztani, jó lenne 5.000 fő alatt maradni.

dr. Molnár Csaba ügyintéző: Leginkább azoknak szeretnének telket osztani, akik itt nőttek fel, és nem szeretnék elhagyni a települést, amire igény is lenne.

Győriné Vajda Zsuzsa képviselő: Érd vonatkozásában látta azt, hogy határozattal tiltották meg további építési engedélyek kiadását és bezárták a települést, mert nem tudnak tovább bővülni.

Bagoly Richárd képviselő: Hiányolta a csatornahálózat bővítését.

dr. Molnár Csaba ügyintéző: Szerepel, hogy az elkészült tervek alapján lobbi tevékenységet kell folytatni annak érdekében, hogy a szennyvíztelep felújítása megtörténhessen.

Győriné Vajda Zsuzsa képviselő: Annál a résznél, hogy törekszenek munkahelyteremtő vállalkozások letelepedésének elősegítésére, esetleg ha bele tudnák venni, hogy környezetvédelmi szempontok figyelembe vételével.
A 37. oldalon is szerepel az új lakosok betelepítésének szorgalmazása, javasolja, hogy ezt is vegyék ki. 
Sportközpont területének fejlesztése alatt arra gondolnak, hogy megvásárolják azt az erdős részt.

Nagy János polgármester: Igen

Győriné Vajda Zsuzsa képviselő: Kérdezi, hogy miért szeretnének 23 fős autóbuszt?

Nagy János polgármester: Egyrészt meg tudnák oldani a gyerekek uszodába járását, a civil szervezetek kirándulásait, önkormányzat, testület kirándulásait; sportegyesület versenyre való utazását. A versenyképes járási program keretében lévő keretet fel tudnák szanálni erre.

Győriné Vajda Zsuzsa képviselő: A csatornahálózat fejlesztését valóban nem találja.

dr. Molnár Csaba ügyintéző: Az nincs benne. A szennyvíztelep fejlesztését szerepeltette, de akkor kiegészíti azzal, amit jeleztek.

Oláh Istvánné képviselő: A helyben történő postapont kijelölésére kérdez rá.

Nagy János polgármester: Elmondja, hogy nem akart kitérni erre a napirendi pont keretében, mert akkor nagyon elkanyarodnak a témától, de ha már szóba került, akkor elmondja, hogy felvetődött, hogy igény lenne a posta épületének fejlesztésére, felújítására. Felvetődött, hogy az Örkényi Takarékszövetkezet épületét azért vásárolnák meg, hogy a posta megkaphassa, illetve, felajánlotta a posta, hogy létezik egy Posta Partner Program, melynek keretében az önkormányzat csatlakozhatna a működtetéshez. Ezzel bizonyos szakfeladatok lemorzsolódnának, viszont az önkormányzat a saját feladataival kibővíthetné ezt. Még folyamatban vannak a tárgyalásokkal, amennyiben bármilyen információval rendelkeznek majd, erről tájékoztatni fogja a Képviselő-testületet.
Ha több kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete
1.) a 2024-2029. közötti önkormányzati választási ciklusra elkészített Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Gazdasági Programját elfogadja,
2.) felkéri a Polgármestert, hogy az 1.) pontban meghatározott Gazdasági Program közzétételéről Felsőpakony Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2024. (X. 10.) önkormányzati rendelet 17. § (2) bekezdésében foglaltak szerint gondoskodjon.



A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

85/2025. (IV. 9.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete
1.) a 2024-2029. közötti önkormányzati választási ciklusra elkészített Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Gazdasági Programját elfogadja,
2.) felkéri a Polgármestert, hogy az 1.) pontban meghatározott Gazdasági Program közzétételéről Felsőpakony Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2024. (X. 10.) önkormányzati rendelet 17. § (2) bekezdésében foglaltak szerint gondoskodjon.

Határidő: 1.) azonnal, 2.) azonnal
Felelős: 1.)--, 2.) polgármester


Napirend tárgya:
2. Tárgy: Döntés az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. könyvvizsgálójának jóváhagyásáról és Felügyelőbizottsági tag delegálásáról

Nagy János polgármester: Kb. másfél évvel ezelőtt döntöttek erről. Ügyvezető úr kicsit elmaradt ennek a hivatalos végig vitelével és papíron még mindig nincs könyvvizsgálója a Kft-nek. 

dr. Molnár Csaba ügyintéző: Három döntés meghozatalára kerülne sor, az egyik a könyvvizsgáló megbízása 5 évre, a második Tóth Viktória delegálása FEB tagként 5 évre, ami mostantól indulva jelent 5 évet, a harmadik határozati javaslatban pedig az került összefoglalásra, hogy mivel eddig is elvégezték a tagok a felügyelőbizottsági feladatokat 2023. október 1-től és erről taggyűlési határozat is született, ezért visszamenőleg a mai napig az ügyvezető egy összegben térítse meg részükre a megbízási díjat.

Bagoly Richárd képviselő: Kérdezi, hogy ebbe most kell valamekkora összeget beletennie a Képviselő-testületnek?

dr. Molnár Csaba ügyintéző: Vélhetően a Kft. ezt követően pénzt fog majd kérni a három önkormányzattól.

Nagy János polgármester: Vélhetően más karbantartási munkákkal is fogják keresni az önkormányzatot. 

Horváth Gergely képviselő: Kérdezi, hogy nincs esetleg valamilyen alkalmasabb személy az ügyvezető úr helyére?

Nagy János polgármester: Kb. két évvel ezelőtt állították fel az ügyvezetőt, azonban nem volt olyan személy, aki vállalta volna a feladatot, ezért mégis maradt az ügyvezető.

Némedi Erika pénzügyi osztályvezető: Jól érti azt, hogy a bíróságnál nem került átvezetésre a felügyelőbizottság? Mi alapján fog akkor bért fizetni részükre? Akkor a beszámolók sem kerültek feltöltésre a bíróságra. Ebben az esetben jó nagy bírságra számíthatnak az önkormányzatok köszönhetően az ügyvezetőnek.

dr. Molnár Csaba ügyintéző: Ezt a könyvelő biztosan meg tudja majd válaszolni. Abban biztos, hogy a könyvelő benyújtotta a jelentést annak ellenére, hogy módosították az adatokat.

Horváth Gergely képviselő: Úgy gondolja, hogy mielőbb meg kellene szüntetni a Kft-t.

dr. Molnár Csaba ügyintéző: Erről már született döntés, azonban egyetlen polgármester még ellenáll. A három település – taggyűlési jegyzőkönyv született – döntött arról 2023-ban, hogy kijelölést kérnek az energetikai hivataltól. 

Horváth Gergely képviselő: Jó lenne a kijelölés?

dr. Molnár Csaba ügyintéző: Alapvetően jogellenes, mert önkormányzati tulajdonban lévő gazdasági társaság nem üzemeltethetne szennyvíztelepet. Most a felsőbb hatóságok inkább becsukják a szemüket. A három Önkormányzat polgármestere hosszas tárgyalások után jutott arra a döntésre, hogy kijelölést kérjen az Energetikai Hivataltól, aki pedig kijelöli azt – akár DPMV Zrt. – aki onnantól kezdve felelős a telep működtetéséért. Néhány évvel ezelőtt már szóba került ez a lehetőség, hogy a DPMV Zrt. átveszi a telep működtetését, azonban az ügyvezető halálát követően az új vezetés kihátrált ebből azzal az indokkal, hogy a telep átvétele bedöntené a Zrt-t.

Horváth Gergely képviselő: Az ócsai polgármester felvállalja, hogy ha bármi történik, akkor kiáll az önkormányzatokért?

dr. Molnár Csaba ügyintéző: Kétszáz millió pályázati forrást már kaptak új telep tervezésére, aminek a megvalósítása meg is történt, most azért kellene dolgozni, hogy a kivitelezésre forrást szerezzenek. Korábban a projektmenedzsment, akivel a tervezést lefolytatták azt mondta, hogy mikor a tervek rendelkezésre állnak, akkor lépjék meg e kötelező kijelölés kérést, csak pont a választások keresztül húzták ezt. A döntés megvan, csak végre kellene hajtani.

Nagy János polgármester: Most Ócsa azt erőlteti, hogy döntsenek arról, hogy huszonmillióért készíttessenek tervet, hogy hogyan lehetne a jelenlegi telepet átépíteni.

Horváth Gergely képviselő: De ez egyik önkormányzatnak sem érdeke, hogy az a telep bedőljön. Attól tart, hogy választások előtt ebből nem lesz semmi.

Nagy János polgármester: Ha több kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. 30 %-os tulajdonosa 
1. úgy dönt, hogy az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. 3/2025. (II. 27.) számú Taggyűlési határozatban foglaltakkal összhangban jóváhagyja, hogy az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. a könyvvizsgálói feladatok ellátásával a 2024-2028. üzleti évekre, de legkésőbb 2029. május 31. napjáig terjedő határozott időtartamra Taga Györgynét (Kecskemét, 1960. március 13., lakcím: 1037 Budapest, Aranypatak u. 77., anyja neve: Tóth Magdolna, adóazonosító jele: 8340393820, MKVK nyilv. szám: 002490) bízza meg. 
1. felkéri az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. társasági szerződését a fenti módosítással egységes szerkezetbe foglaltan, jogi képviselő útján készíttesse el és intézkedjen annak cégbíróság részére történő benyújtásáról. 
1. felkéri a Polgármestert, hogy e döntésről értesítse az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. ügyvezetőjét. 


A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

86/2025. (IV. 9.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. 30 %-os tulajdonosa 
1.) úgy dönt, hogy az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. 3/2025. (II. 27.) számú Taggyűlési határozatban foglaltakkal összhangban jóváhagyja, hogy az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. a könyvvizsgálói feladatok ellátásával a 2024-2028. üzleti évekre, de legkésőbb 2029. május 31. napjáig terjedő határozott időtartamra Taga Györgynét (Kecskemét, 1960. március 13., lakcím: 1037 Budapest, Aranypatak u. 77., anyja neve: Tóth Magdolna, adóazonosító jele: 8340393820, MKVK nyilv. szám: 002490) bízza meg. 
2.) felkéri az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. társasági szerződését a fenti módosítással egységes szerkezetbe foglaltan, jogi képviselő útján készíttesse el és intézkedjen annak cégbíróság részére történő benyújtásáról. 
3.) felkéri a Polgármestert, hogy e döntésről értesítse az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. ügyvezetőjét. 

Határidő: 1.)-3.) azonnal
Felelős: 1.)-2.) Ócsa és Társai Nonprofit Kft. ügyvezetője, 3.) polgármester


Horváth Gergely képviselő: Kérdezi, hogy ki hozta a könyvvizsgálót.

dr. Molnár Csaba jegyző: Úgy gondolja, hogy a könyvelő.

Némedi Erika pénzügyi osztályvezető: Szőkéné Barka Ágnes.

Horváth Gergely képviselő: megdöbbenését fejezi ki Ebben az esetben nem szavazza meg a határozati javaslatot. Ez már évek óta így megy?

Némedi Erika pénzügyi osztályvezető: Kérdezi, hogy nincs mód arra, hogy a könyvelőt elküldjék?

Nagy János polgármester: Rövidesen ez így is, úgy is lezárul. Nem tudja, hogy ebben a helyzetben ki lenne az a könyvelő, akit oda lehetne ültetni. Azt nem érti, hogy annak idején, azok után, ami a KÖVÜZ Kft-nél kiderült és bíróságra járt még ő is…

dr. Molnár Csaba jegyző: Kérdezi a Képviselő-testületet, hogy ismerik a könyvelőt?

Nagy János polgármester: Igen, Radnóthy Lászlóval együtt. A bíróságra járkáltak folyamatosan.

Horváth Gergely képviselő: A házához mentek a laptopjáért és a céges adatokért, mert elvitt mindent. Egy órás huza-vona után az utcán kihozta az adatokat.

Nagy János polgármester: Azért csodálkozott, hogy ezek után hogyan maradt ott abban a Kft-ben, ahol Felsőpakony is tulajdonos volt. Rögtön akkor kellett volna kezdeményezni az elbocsátását.

Horváth Gergely képviselő: Nem tudnak valamilyen olyan embert javasolni – akár Felsőpakony, akár a másik két önkormányzat – aki nem a könyvelő embere? Ez nem jó így. Minél tovább folytatódik ez, annál rosszabb lesz a helyzet. Szőkéné Barka Ágnes egyszer ügyvezető is akart lenni. 
Indítványozza, hogy válasszanak új könyvelőt is.

Nagy János polgármester: Szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, a 86/2025. (IV. 9.) számú ÖK. határozatát hatályon kívül helyezi. 


A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

87/2025. (IV. 9.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, a 86/2025. (IV. 9.) számú ÖK. határozatát hatályon kívül helyezi. 

Határidő: -
Felelős: -


Nagy János polgármester: Szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. 30 %-os tulajdonosa 
1.) úgy dönt, hogy az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. 3/2025. (II. 27.) számú Taggyűlési határozatban foglaltakkal összhangban jóváhagyja, hogy az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. a könyvvizsgálói feladatok ellátásával a 2024-2028. üzleti évekre, de legkésőbb 2029. május 31. napjáig terjedő határozott időtartamra Taga Györgynét (Kecskemét, 1960. március 13., lakcím: 1037 Budapest, Aranypatak u. 77., anyja neve: Tóth Magdolna, adóazonosító jele: 8340393820, MKVK nyilv. szám: 002490) bízza meg. 
2.) felkéri az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. társasági szerződését a fenti módosítással egységes szerkezetbe foglaltan, jogi képviselő útján készíttesse el és intézkedjen annak cégbíróság részére történő benyújtásáról. 
3.) felkéri a Polgármestert, hogy e döntésről értesítse az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. ügyvezetőjét. 


A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 tartózkodó (egyhangú) szavazattal a következő határozatot elvetette:

88/2025. (IV. 9.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. 30 %-os tulajdonosa 
1.) úgy dönt, hogy az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. 3/2025. (II. 27.) számú Taggyűlési határozatban foglaltakkal összhangban jóváhagyja, hogy az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. a könyvvizsgálói feladatok ellátásával a 2024-2028. üzleti évekre, de legkésőbb 2029. május 31. napjáig terjedő határozott időtartamra Taga Györgynét (Kecskemét, 1960. március 13., lakcím: 1037 Budapest, Aranypatak u. 77., anyja neve: Tóth Magdolna, adóazonosító jele: 8340393820, MKVK nyilv. szám: 002490) bízza meg. 
2.) felkéri az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. társasági szerződését a fenti módosítással egységes szerkezetbe foglaltan, jogi képviselő útján készíttesse el és intézkedjen annak cégbíróság részére történő benyújtásáról. 
3.) felkéri a Polgármestert, hogy e döntésről értesítse az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. ügyvezetőjét. 

Határidő: 1.)-3.) azonnal
Felelős: 1.)-2.) Ócsa és Társai Nonprofit Kft. ügyvezetője, 3.) polgármester


Nagy János polgármester: Szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. 30 %-os tulajdonosa 
1.) úgy dönt, hogy 5 év határozott időre az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. Felügyelőbizottságának tagjaként Tóth Viktóriát delegálja, az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. Taggyűlésének 2/2023. (IX. 9.) számú Taggyűlési határozatában foglaltak szerinti megbízási díj ellenében. 
2.) felkéri az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. társasági szerződésének megfelelő módosítását jogi képviselő útján készíttesse el és intézkedjen annak illetékes cégbíróság részére történő benyújtásáról.
3.) felkéri a Polgármestert, hogy a döntésről értesítse az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. ügyvezetőjét.


A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

89/2025. (IV. 9.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. 30 %-os tulajdonosa 
1.) úgy dönt, hogy 5 év határozott időre az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. Felügyelőbizottságának tagjaként Tóth Viktóriát delegálja, az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. Taggyűlésének 2/2023. (IX. 9.) számú Taggyűlési határozatában foglaltak szerinti megbízási díj ellenében. 
2.) felkéri az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. társasági szerződésének megfelelő módosítását jogi képviselő útján készíttesse el és intézkedjen annak illetékes cégbíróság részére történő benyújtásáról.
3.) felkéri a Polgármestert, hogy a döntésről értesítse az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. ügyvezetőjét.

Határidő: 1.)-3.) azonnal
Felelős: 1.)-2.) Ócsa és Társai Nonprofit Kft. ügyvezetője, 3.) polgármester


Nagy János polgármester: Szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. 30 %-os tulajdonosa 
1.) figyelemmel a 118/2023. (X. 26.) számú ÖK. határozatban, valamint az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. Taggyűlésének 2/2023. (IX. 9.) számú Taggyűlési határozatában foglaltakra - felszólítja az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. Felügyelőbizottsága tagjainak járó megbízási díjat – az igazolhatóan elvégzett munkájuk elismeréseként - visszamenőleg 2023. október 1. napjától kezdődően részükre haladéktalanul, de legkésőbb e határozat kézhezvételétől számított 30 napon belül egyösszegben teljesítse és a jövőben a vonatkozó taggyűlési határozatokban foglalt és az egyéb ügyvezetésre vonatkozó jogszabályi kötelezettségének tegyen eleget.
2.) felkéri a Polgármestert, hogy e döntésről értesítse az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. Taggyűlését és az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. ügyvezetőjét. 


A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

90/2025. (IV. 9.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. 30 %-os tulajdonosa 
1.) figyelemmel a 118/2023. (X. 26.) számú ÖK. határozatban, valamint az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. Taggyűlésének 2/2023. (IX. 9.) számú Taggyűlési határozatában foglaltakra - felszólítja az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. Felügyelőbizottsága tagjainak járó megbízási díjat – az igazolhatóan elvégzett munkájuk elismeréseként - visszamenőleg 2023. október 1. napjától kezdődően részükre haladéktalanul, de legkésőbb e határozat kézhezvételétől számított 30 napon belül egyösszegben teljesítse és a jövőben a vonatkozó taggyűlési határozatokban foglalt és az egyéb ügyvezetésre vonatkozó jogszabályi kötelezettségének tegyen eleget.
2.) felkéri a Polgármestert, hogy e döntésről értesítse az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. Taggyűlését és az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. ügyvezetőjét. 

Határidő: 1.)-2.) azonnal
Felelős: 1.)-2.) polgármester


Napirend tárgya:
3. Tárgy: Döntés a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatására elnevezésű programon való részvételről és a szükséges saját erő rendelkezésre bocsátásáról

Nagy János polgármester: Ebben semmi újdonság nincs, minden évben foglalkoznak vele. Arról szükséges dönteni, hogy indulni kívánnak és benyújtani az igényt a szociális tűzifára. Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete
1.) úgy dönt, hogy Magyarország Kormánya által meghirdetett „a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatására” elnevezésű programban a 2025. évben is részt kíván venni.
2.) az 1.) pontban foglaltakkal összhangban úgy dönt, hogy a szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásáról szóló pályázati kiírás alapján vállalja, hogy Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséből biztosítja a 304.800 Ft, azaz háromszáznégyezer-nyolcszáz forint önrészt és a jogosultak részére történő szállítási költségeket is, amelyet Felsőpakony Nagyközség Önkormányzat 2025. évi költségvetésének terhére biztosítja.
3.) elhatározza és kijelenti, hogy a szociális célú tűzifa támogatásban részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér.
4.) felhatalmazza a Polgármestert, hogy a szociális célú tűzifa támogatással kapcsolatban szükséges jognyilatkozatokat megtegye, szerződéseket megkösse, okiratokat aláírja, a kiszállításhoz kapcsolódó intézkedéseket megtegye.


A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

91/2025. (IV. 9.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete
5.) úgy dönt, hogy Magyarország Kormánya által meghirdetett „a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatására” elnevezésű programban a 2025. évben is részt kíván venni.
6.) az 1.) pontban foglaltakkal összhangban úgy dönt, hogy a szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásáról szóló pályázati kiírás alapján vállalja, hogy Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséből biztosítja a 304.800 Ft, azaz háromszáznégyezer-nyolcszáz forint önrészt és a jogosultak részére történő szállítási költségeket is, amelyet Felsőpakony Nagyközség Önkormányzat 2025. évi költségvetésének terhére biztosítja.
7.) elhatározza és kijelenti, hogy a szociális célú tűzifa támogatásban részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér.
8.) felhatalmazza a Polgármestert, hogy a szociális célú tűzifa támogatással kapcsolatban szükséges jognyilatkozatokat megtegye, szerződéseket megkösse, okiratokat aláírja, a kiszállításhoz kapcsolódó intézkedéseket megtegye.
 
Határidő: 1.)-4.) azonnal és 2025. április 30.
Felelős: 1.)-3.)---, 4.) polgármester

k.m.f.


	Nagy János	dr. Molnár Csaba
	polgármester	jegyző
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